
 

 Strana 1 z 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: 
Realizace polních cest C3, C5, C10, C25 a výsadba 

biokoridoru LBK 35 v k.ú. Dětřichov u Frýdlantu 

Sp. značka / č.j.: SP4185/2021-541101 / SPU 148827/2021 

Druh zadávacího řízení: 

dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“); zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký 

kraj, obdržel dne 27.4.2021 v rámci veřejné zakázky s názvem „Realizace polních cest C3, 

C5, C10, C25 a výsadba biokoridoru LBK 35 v k.ú. Dětřichov u Frýdlantu“ následující žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace: 

„U Biokoridoru je velikost keřů 30cm a stromů 200cm - v praxi při výsadbě bude kotvení kůlů 

vyšší než strom? U polních cest velikost keřů 2-2,5m - jestli velikost souhlasí.“ 

 

 

Zadavatel k uvedené žádosti podává toto vysvětlení: 

Z projektové dokumentace vyplývá, že v rámci realizace biokoridoru budou sázeny stromy 

o velikosti 200 cm, které budou ukotveny kůly se špicí o délce 250 cm a průměru 7 cm, 

zapuštěnými 40 cm do země. Tzn. kůly budou o 10 cm vyšší než sazenice stromů. 

Velikost keřů sázených podél cest je požadována tak, jak je uvedena v soupisech prací 

a projektových dokumentacích k jednotlivým stavbám. 

 

 

 

V Liberci dne 28.4.2021 

 

 

     

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 


		2021-04-28T08:31:38+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




